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Skanska investerar EUR 22M, cirka 220 miljoner kronor, i ett 
bostadsutvecklingsprojekt i Helsingfors, Finland 

 

Skanska investerar i ett bostadsutvecklingsprojekt om 61 lägenheter i Helsingfors, 

Finland. Den totala investeringen uppgår till EUR 22M, cirka 220 miljoner kronor.  

 

Projektet är beläget i det nya området Kruunuvuori (Kronberget), beläget vid havet, och 

består av totalt tre bostadshus. Lägenheterna är noggrant utformade för att maximera 

det naturliga ljusinsläppet. Innergården har ett grönskande rekreationsutrymme som 

också fungerar som ett dagvattenhanteringssystem, och solpaneler kommer att 

installeras på taken för att generera en del av den elektricitet som förbrukas. Byggnaden 

kommer att ha högsta energieffektivitetsklassificering. 

 

Byggnationen har påbörjats under det fjärde kvartalet 2021 och beräknas vara slutförd 

under det fjärde kvartalet 2023. 

 

Under de kommande åren planerar Skanska att bygga bostäder för cirka 600 personer i 

den nordvästra delen av Kruunuvuori. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Jacob Birkeland, Press- och Public Affairs-chef, Skanska AB, tel 010 449 19 57 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 

 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, 
arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största bygg- och 
projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. Skanska är 
verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 
över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar hälsa och 
välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i täten för ett bättre samhälle. 

http://www.skanska.com/

	Skanska investerar EUR 22M, cirka 220 miljoner kronor, i ett bostadsutvecklingsprojekt i Helsingfors, Finland

